
  



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 0403/FKIP/KEP/2024 

: 24 Februari 2024 M 
 

 

: 16 Sya'ban 1445 H 

 

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024 

 
 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr. 

: Kediri, 30 Juni 1979 

: S3 

: D110732 / 0330067907 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR 

 
 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 
Siswa 

 

PGSD M-360 Muamalah 2 4B 32 

 
M-360 Muamalah 2 4G 30 

Bimbingan dan Konseling I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6B 24 

 
I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6A 30 

Pendidikan Bahasa Inggris M-360 Muamalah 2 4A 25 

   Jumlah : 10   

 
 

Jakarta, 24 Februari 2024 

Dekan 

 
 
 

 
Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025004 - Muamalah

: 4G

Jadwal Kuliah R.RA506 Senin   16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

Pengantar Perkuliahan  29 IZZA ROHMAN

 2 Senin

18 Mar 2024

 30 IZZA ROHMAN

 3 Senin

25 Mar 2024

Problematika Keluarga Masyarakat Kontemporer  29 IZZA ROHMAN

 4 Senin

1 Apr 2024

 30 IZZA ROHMAN

 5 Senin

22 Apr 2024

Fikih Pra-Nikah  30 IZZA ROHMAN

 6 Senin

29 Apr 2024

Fikih Pernikahan  30 IZZA ROHMAN

 7 Senin

6 Mei 2024

 26 IZZA ROHMAN

 7 Selasa

21 Mei 2024

Tuntunan Menuju Keluarga Sakinah  26 IZZA ROHMAN

Pengertian, Cakupan dan Urgensi Muamalah

Urgensi Keluarga dalam Islam

Fikih Perceraian



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025004 - Muamalah

: 4G

Jadwal Kuliah R.RA506 Senin   16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Senin

13 Mei 2024

 30 IZZA ROHMAN

 9 Senin

20 Mei 2024

 30 IZZA ROHMAN

 10 Senin

27 Mei 2024

Solusi Islam atas Problematika Keluarga Kontemporer  27 IZZA ROHMAN

 11 Senin

10 Jun  

2024

Manajemen Konflik dalam Keluarga dan Putusnya 

Pernikahan

 29 IZZA ROHMAN

 12 Senin

24 Jun  

2024

Poligami: Antara Norma dan Realita  28 IZZA ROHMAN

 13 Senin

1 Jul 2024

Nikah Siri dan Nikah Lintas Agama  28 IZZA ROHMAN

 14 Senin

8 Jul 2024

Nikah Dini dan KDRT  23 IZZA ROHMAN

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

U T S

16 - 7 - 2024

Fatwa dan Perundang-Undangan terkait Keluarga

Layanan Pernikahan dan Perceraian dalam Administrasi Negara



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025004 - Muamalah

: 4G

Jadwal Kuliah R.RA506 Senin   16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   

U A S



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025004 - Muamalah

: 4G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 21 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 12  86V V X V V V V V V V X V V V

 2 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025036 TASYA NURMADINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 12  86V V V V V V X V V X V V V V

 5 2201025065 AKMAL FADHIILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 7 2201025076 SYIFA FAUZIAH AHMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025081 SIPA'US SA'ADAH 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 10 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 11 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 12 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 12  86V V V V V V V V V X V V V X

 14 2201025130 MUHAMMAD ROHADI 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 15 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025138 HIBATILLAH HASANAH 11  79V V V V V V X V V V V V X X

 17 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 12  86V V V V V V V V V X V V V X

 18 2201025146 KARINA LUSIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 12  86X V V V V V V V V V V V X V

 20 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI 13  93V V V V V V V V V V V V V X



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025004 - Muamalah

: 4G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 21 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 24 2201025205 MIFTAH ALFIAH ULUM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025210 ALI AHMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025222 VIVI OKTAVIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025231 AYU ARINA PUTRI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 30 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  30  29  30  30  30  26  30  30  27  29  28  28  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH  70 85  85 80 A 80.75

 2 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA  70 85  60 95 B 72.25

 3 2201025036 TASYA NURMADINA  65 85  85 85 A 80.00

 4 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA  70 85  75 80 B 76.75

 5 2201025065 AKMAL FADHIILAH  65 85  70 85 B 74.00

 6 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI  55 85  80 80 B 75.00

 7 2201025076 SYIFA FAUZIAH AHMAD  95 95  85 100 A 91.50

 8 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA  60 85  80 90 B 77.25

 9 2201025081 SIPA'US SA'ADAH  85 85  75 75 A 80.00

 10 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH  60 85  65 85 B 70.75

 11 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI  75 85  70 90 B 77.00

 12 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI  85 85  85 90 A 85.50

 13 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI  65 85  75 75 B 75.00

 14 2201025130 MUHAMMAD ROHADI  70 85  75 85 B 77.25

 15 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH  85 85  85 80 A 84.50

 16 2201025138 HIBATILLAH HASANAH  80 85  80 85 A 81.75

 17 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA  65 85  75 75 B 75.00

 18 2201025146 KARINA LUSIANA  60 85  60 90 B 69.25

 19 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN  80 85  75 90 A 80.25

 20 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA  65 85  70 85 B 74.00

 21 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI  75 85  80 80 A 80.00

 22 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH  85 85  80 80 A 82.50

 23 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA  65 85  60 65 B 68.00

 24 2201025205 MIFTAH ALFIAH ULUM  75 85  80 80 A 80.00

 25 2201025210 ALI AHMAD  60 85  50 80 C 64.25

 26 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA  75 85  65 80 B 74.00

 27 2201025222 VIVI OKTAVIANI  60 85  80 85 B 76.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH  75 85  80 80 A 80.00

 29 2201025231 AYU ARINA PUTRI  65 85  85 85 A 80.00

 30 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI  60 85  80 80 B 76.25

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Ttd


